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Konferencja podsumowująca projekt Pracuj z 
rodziną na NOWOdworskim

 Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim Data publikacji: 23.11.2023

22 listopada 2023 roku w Kasynie Oficerskim w Twierdzy Modlin odbyła się konferencja podsumowująca projekt 
pilotażowy „Pracuj z rodziną na NOWO(dworskim)".
W konferencji udział wzięło blisko 100 zaproszonych gości – przedsiębiorców, przedstawicieli jednostek 
samorządowych, przedstawicieli ekonomii społecznej.
 
Temat projektów pilotażowych, ich roli i znaczenia dla wdrażania nowych instrumentów rynku pracy w swoim 
wystąpieniu przybliżyła Pani Ewa Flaszyńska – Dyrektor Departamentu Rynku Pracy w Ministerstwie Rodziny i Polityki 
Społecznej.
 
W trakcie konferencji wystąpiło 3 doświadczonych ekspertów rynku pracy:

Pani Katarzyna Kozakowska – Kierownik Wydziału Mazowieckiego Obserwatorium Rynku Pracy w Wojewódzkim 
Urzędzie Pracy w Warszawie – zgłębiła temat znaczenia kompetencji na rynku pracy w kontekście zmian 
pokoleniowych
Pan Bartosz Urban – Prezes Zarządu Międzynarodowego Centrum Partnerstwa Partners Network w Chrzanowie 
– zaprezentował projekt pilotażowy „Work & Life Balance Hub" wdrażający założenia i narzędzia zapewniające 
równość szans oraz równego traktowania kobiet i mężczyzn w sferach związanych z zatrudnieniem i dostępem 
do zatrudnienia
Pani Ewa Zaborowska – Doradca biznesowy i Coach, Ekspert instytucji rynku pracy i Koordynator merytoryczny 
projektu pilotażowego „Pracuj z rodziną na NOWO(dworskim)" – podsumowała projekt „Pracuj z rodziną na 
NOWO(dworskim)".

 
Konferencja była również okazją do wysłuchania opinii przedstawicieli każdej z grup uczestników projektu.
Przedstawicieli Pracodawców reprezentowali:

Pan Marcin Gryglas – Szkoła Nauki Jazdy GRYGLAS
Pan Dominik Stan – Omega IT Consulting s.c. Hubert Biczyk, Dominik Stan

Przedstawicieli Kandydatów reprezentowały:

Pani Agnieszka Grzybołowska
Pani Magdalena Bielecka
Pani Joanna Krawczyk

Przedstawicieli Doradców Klienta Powiatowego Urzędu Pracy reprezentowały:

Pani Katarzyna Kusio – specjalista ds. rozwoju zawodowego i doradca klienta instytucjonalnego
Pani Bożena Stefańska – pośrednik pracy i doradca klienta indywidualnego

 
Uczestnicy projektu mieli okazję opowiedzieć co podobało się Im najbardziej, co Ich zaskoczyło i jaka kluczowa wartość 
pozostanie z Nimi po zakończeniu projektu, ale również co warto kontynuować i jakie działania tut. Urząd mógłby 
dodatkowo podjąć.
 
Dziękujemy Państwu za niezwykle budujące wypowiedzi, które inspirują nas – pracowników Urzędu Pracy – do dalszej 
pracy.
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